
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00275926- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de contratación con el Lic. Orlando Eugenio Rossomando Ramírez, DNI: 47.628.150, para realizar la tarea de
análisis de la condición del sonido y restauración digital; y

CONSIDERANDO:

Que su categoría impositiva ante AFIP es de Monotributo, N° CUIT: 20-47628150-5.

Que por Resolución UNC-SECYT#ACTIP 322/2020 se asignaron fondos para el proyecto Institucional "Artes con Memorias.
Formación (para) y restauración de patrimonio audiovisual en soporte fílmico".

Que por Ordenanza HCS N°0520/12, en su Artículo 18, la contratación se encuadra bajo la modalidad de corta duración.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación de corta duración con el Lic. Orlando Eugenio Rossomando Ramírez, DNI:
47.628.150, desde el día 08 de junio de 2021 y hasta el día 14 de mayo de 2021, con una carga horaria total de 48 horas y una
retribución de $20.000 (pesos veinte mil).

ARTÍCULO 2º: Las erogaciones dispuestas serán imputadas al Proyecto Institucional "Artes con Memorias. Formación (para) y
restauración de patrimonio audiovisual en soporte fílmico” según Resolución UNC-SECYT#ACTIP 322/2020.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, Comunicar a al área Económica Financiera y su Oficina de
Compras y Contrataciones. Cumplido girar a Mesa de Entradas para notificar al interesado y posterior archivo..

d.o. /cbp




	fecha: Lunes 7 de Junio de 2021
	numero_documento: RD-2021-291-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-07T13:09:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T14:58:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T15:05:04-0300
	GDE UNC




